様式第１号(第６条関係)
　年　　月　　日

上天草市長　様

住所
氏名
電話番号

上天草市省エネ家電買換え促進補助金交付申請書兼実績報告書

　上天草市省エネ家電買換え促進補助金の交付を受けたいので、上天草市省エネ家電買換え促進補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]記
	購入機器の区分
	□　エアコン　　　□　ＬＥＤ照明器具　□　テレビ
□　電気冷蔵庫　　□　ガス温水機器　　□　石油温水機器
□　電気便座　　　□　ジャー炊飯器　　□　電子レンジ
□　電気温水機器

	メーカー・機種名

	購入機器の型番

	省エネ基準達成率
	　　　　　％

	購入店舗名

	購入日
	年　　　月　　　日

	購入金額
	　　　　　　　　円

	補助交付申請額
	　　　　　　　　円

	添付書類
	□　補助対象製品の購入に係る領収書の写し
□　買換え前の家電製品の写真及び補助対象製品の写真
□　補助対象製品の製造者が発行する保証書の写し
□　特定家庭用機器廃棄物管理票の写し（エアコン、電気冷蔵庫及びテレビ）
□　納税証明書（未納がない証明）
□　その他市長が必要と認める書類